Frātris Jacobiphilippi Bergomensis ordinis fratruꝝ Eremitarū dñi Augustini in omnimoda hīstoria nouissime p̄gesta chronicaz supplemētū appellata: Liber vñ decimus feliciter incipit.

Arolus icitūr mactuꝝ pro suis

Aegregiis meritis singlariꝝ oīuz ch̄riāoꝝ libertatē fide: hoc āno. s. p̄t̄ificat⁹ Leōis sumi ipi⁹ dignitatē que quingētis ferme ānis a Cōstantino magno fuerat amissa. et iā nimia retuſtate oblittera tolegregia v̄tute sua restituit occidēt. Et Augustus appellatus: iperotorū nōm̄ dignitatēqz suscepit: nō solū (vt p̄missū ē) assētēte: sz et applaudēte ro. po. et iperavit ānis. i4. cuīnsgdē ritā et fortissima bella sc introducimus. Morto enim Pipino patre et Carolemano fratre ipse totius regni gubernacula suscepit. Et intelligens Bimoldum olim Aquitanie regē v̄iz sane potentez Aquitanā ferme totā ad defectionez perduxisse: quā p̄ eius Pipinus sibi armis subiecerat: comparato exercitu īgenti celeritate Bimoldo obuiam progreditur. Luvus quidem conatus primo aduentu repressit. nec multo post eum superanit. et regno eius potif. His confectis rebus: Adriannus sūma p̄t̄ifex: cū a Eysyderio rege opp̄imere: Carolū p̄ legatos mōet ut ecclie

799

Nicephorus

797 5996

798

799

801 6000